
TTV Württemberg-Hohenzollern Pokal 2017/18

TTVWH Meisterschaft Vorrunde Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Sportbund Stuttgart 3 3 0 0 18:0 +18 6:0
2 TSG Hofherrnweiler 3 2 0 1 12:9 +3 4:2
3 TTC Mühringen 3 1 0 2 9:12 -3 2:4
4 TTC Benzingen 3 0 0 3 0:18 -18 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Gall, Armin, 72555 Metzingen, Mobil: 0152/09837235,
armingall@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.05.2018 09:30 v (H)

09:30 v (H)
11:50 v (H)
11:50 v (H)
14:00 v (H)
14:00 v (H)

DJK Sportbund Stuttgart
TSG Hofherrnweiler
DJK Sportbund Stuttgart
TSG Hofherrnweiler
DJK Sportbund Stuttgart
TTC Mühringen

TTC Benzingen
TTC Mühringen
TTC Mühringen
TTC Benzingen
TSG Hofherrnweiler
TTC Benzingen

6:0
6:3
6:0
6:0
6:0
6:0
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